ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

« ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 3»

П Р И К А З

25.12.2014 г      №_____

О создании рабочей группы
 по противодействию
 экстремистской и террористической
 деятельности

В целях профилактики экстремизма и противодействия терроризма, в соответствии
с  Федеральным  законом  от  25  июля  2002  года  №  114-ФЗ  «О  противодействии
экстремистской деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию экстремистской и террористической
деятельности в ГБОУ ОШИ № 3 в составе:
-  заместителя директора по ВР Баклановой И.А.
- педагога-организатора Аполоновой Е.А.
- педагога-психолога Саенко Е.Н.
- социального педагога Бормотовой М.А.
- заведующего хозяйством Попроцкого В.В.
- лаборанта Лапина В.С.

2. Утвердить  план  работы  группы  по  противодействию  экстремистской  и
террористической деятельности.

3. Утвердить  Положение  о  рабочей  группе  по  противодействию  экстремистской  и
террористической деятельности в учреждении.

4. Контроль   исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по
воспитательной работе Бакланову И.А.

      Директор                                     Е.С. Милькевич

С приказом ознакомлены:

______________ ______________

______________ ______________

______________ ______________

______________ ______________

______________ ______________